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حادثه ها

برخورد مرگ بار قطار 
با وانت

برخورد قطار با یک دستگاه خودروی وانت  �
در شهرستان ورامین یک کشته و پنج مصدوم بر 

جای گذاشت.
علیرضا ابراهیمی مدیر بحران شهرستان 
ورامین گفت: عوامل امدادی شهرستان 
ورامین صبح دیروز با اطلاع از وقوع حادثه 
برخورد قطار با یک دستگاه وانت بار در 
تقاطع موسوم به باغخواص سریعا به 
محل اعزام و نسبت به ایمن سازی منطقه 

اقدام کردند.
وی افزود: در این حادثه شش نفر به شدت 
مصدوم و توسط عوامل اورژانس به بیمارستان 
منتقل شدند، یک دختربچه ۱۰ساله به دلیل 
شدت جراحات وارده در بیمارستان جان خود را 

از دست داد.

برداشت از حساب معلمان
 با شگرد پشتیبانی شاد

فردی که در پیام رسان واتس اپ با ارسال  �
لینک جعلی به بهانه پشتیبانی اپلیکیشن شاد، 
اقدام به برداشت از حساب معلمان می کرد، 

دستگیر شد.
رئیس  سرهنگ سید مصطفی مرتضوی، 
پلیس فتای اصفهان درخصوص این شگرد 
برداشت از حساب گفت: شکایت چند نفر از 
معلمان مبنی بر اینکه با ورود به لینکی ناشناس 
مبالغی از حساب آنها به صورت غیرمجاز 
برداشت شده است، کارشناسان پلیس را بر آن 
داشت تا رسیدگی به موضوع را در دستور کار 

خود قرار دهند.
وی افزود: شاکیان در اظهارات خود بیان 
کردند پیامی مبنی بر ارائه خدماتی تحت عنوان 
پشتیبانی اپلیکیشن شاد در واتس اپ دریافت و با 
ورود به لینک معرفی شده برای پرداخت مبلغ 
۵۰۰ هزار ریال بابت اشتراک پشتیبانی، متوجه 
شدند علاوه بر اینکه خدماتی دریافت نکرده اند 
حتی موجودی حساب آنها نیز برداشت شده 

است.
این مقام انتظامی عنوان کرد: در بررسی های 
اولیه مشخص شد درگاه بانکی که شاکیان 
از طریق آن اقدام به پرداخت وجه کرده اند، 
جعلی بوده که اطلاعات حساب بانکی آنها را 
سرقت و منجر به برداشت حدود ۵۰۰ میلیون 
ریال از حساب آنها شده است. کارشناسان با 
اقدامات تخصصی و فنی موفق به شناسایی 

مجرم شدند.
سرهنگ مرتضوی گفت: مجرمان سایبری 
به راحتی کاربران را برای ورود به این 
بنابراین  تشویق می کنند؛  درگاه های جعلی 
آنها با سامانه های جعلی با عناوین مختلف 
از جمله پشتیبانی، یارانه، سجام یا خدمات 
شارژ و اینترنت ارزان قیمت روبه رو می شوند 
که بیشتر این لینک ها به صفحات فیشینگ 

منتهی می شود.
پلیس فتای اصفهان خاطرنشان  رئیس 
کرد: شهروندان از ورود به سایت هایی که از 
طریق موتورهای جست وجو یافت می شود، 
لینک های ناشناس یا تبلیغاتی که به صورت 
خودکار باز می شوند یا تبلیغات اغواکننده در 
شبکه های اجتماعی که کاربران را ترغیب به 
ورود و پرداخت وجه و دریافت خدمات می کند 

خودداری کنند.

رخداد

کلاهبردار میلیاردی
 به دام افتاد

رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری  �
یک کلاهبردار حرفه ای که مبلغ ۷۷ میلیارد و ۷۰۰ 
میلیون ریال از سه شهروند شیرازی کلاهبرداری 

کرده بود، خبر داد.
سرهنگ کاووس حبیبی در تشریح جزئیات 
این خبر اظهار کرد: یکی از شهروندان به پلیس 
آگاهی مراجعه و اعلام کرد توسط فردی که خود 
را دکترای حقوق و قاضی مستشار دادگستری 
معرفی  قضائی  دستگاه  در  نفوذ  دارای  و 
کرده، مورد کلاهبرداری قرار گرفته است که 
پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری 

قرار گرفت.
وی افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری پلیس آگاهی تحقیقات خود را آغاز 
کردند و پس از انجام اقدامات فنی، علمی و 
پلیسی یک متهم را در این خصوص شناسایی و در 

یک عملیات ضربتی وی را دستگیر کردند.
این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم پس از 
انتقال به پلیس آگاهی در تحقیقات مقدماتی به 
کلاهبرداری از سه شهروند به مبلغ ۷۷ میلیارد و 

۷۰۰ میلیون ریال اعتراف کرد.
سرهنگ حبیبی بیان کرد: در ادامه تحقیقات 
مشخص شد متهم با عناوین جعلی و با وعده های 
دروغین از قبیل حل پرونده های حقوقی و خرید 
خودرو مزایده ای با قیمت مناسب و با جلب 
اعتماد این سه شهروند از آنها کلاهبرداری کرده 

است.
وی تأکید کرد: این متهم ۳۴ساله دارای سه 
فقره سابقه کلاهبرداری است و پس از تشکیل 

پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه زندان شد.

باند سارقان ویلاها منهدم شد
فرمانده انتظامی پردیس از انهدام باند سارقان  �

ویلاها خبر داد.
سرهنگ بهزاد عبدیان گفت: در پی وقوع 
سرقت های مکرر در «کرشت» موضوع در دستور 

کار مأموران انتظامی کلانتری بومهن قرار گرفت.
افزود: مأموران  انتظامی پردیس  فرمانده 
کلانتری بومهن با بررسی های میدانی و اقدامات 
پلیسی دریافتند سرقت ها با خودروی وانت در 
ساعات خاصی از شبانه روز صورت می پذیرد و 
پس از بررسی به عمل آمده موفق به شناسایی 

چهار سارق حرفه ای در این ارتباط شدند.
عبدیان خاطرنشان کرد: در یک عملیات 
ضربتی متهمان دستگیر شدند و در تحقیقات 
به عمل آمده در مجموع به هشت فقره سرقت در 

این شهرستان اقرار کردند.
وی تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه 
متهمان اموالی شامل شش عدد پیک نیک، 
آبگرمکن دیواری، آینه شمعدان مسی، قفل در 
ورودی منزل که مغزی آنها کاملا تخریب شده 
بود، سه عدد کف کش، یک دستگاه پمپ آب، یک 
دستگاه دوچرخه، آیفون تصویری، مقداری سیم و 

کابل و... کشف و ضبط شد.
فرمانده انتظامی پردیس با بیان اینکه 
متهمان پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع 
قضائی شدند، به شهروندان توصیه کرد ضمن 
رعایت هشدارهای امنیتی، در صورت مشاهده 
افراد مشکوک در محدوده محل سکونت 
خود مراتب را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 

اطلاع دهند.

شرق: مردی که برای گرفتن طلب پدرش، جوانی را به قتل رسانده است، 
در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. متهم بعد از ارتکاب به قتل 
متواری شده بود اما در نهایت توسط مأموران بازداشت و در اعترافاتش 

مدعی شد زمان حادثه مست بوده و اراده ای از خودش نداشته است.
به گزارش خبرنگار ما، یک سال قبل به مأموران پلیس در جنوب تهران 
خبر رسید فردی با واردکردن ضربه چاقو بر بدن جوانی به نام سعید، او را 
به قتل رسانده است. زمانی که مأموران به محل رسیدند تحقیقات خود 
را آغاز کردند و متوجه شدند متهم جاوید نام دارد و بعد از واردکردن 
ضربه بر بدن سعید از محل متواری شده است. هرچند شهروندان سعید 
را به بیمارستان رساندند اما او جانش را از دست داد و نتوانست دوام 
بیاورد. با توجه به مدارک به دست آمده و نشانه هایی که از جاوید وجود 
داشت، مأموران او را ردیابی و بازداشت کردند. جاوید در بازجویی ها به 
قتل اعتراف کرد اما مدعی شد قصدی برای کشتن سعید نداشته است. 
متهم گفت: مدتی قبل با سعید دچار اختلاف شدم و برای اینکه بتوانم 
طلب پدرم را از او بگیرم، با وی درگیر شدم که منجر به قتل شد. با تکمیل 
تحقیقات و صدور کیفرخواست پرونده برای بررسی بیشتر و صدور حکم 
به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و متهم در شعبه ۲ پای میز 
محاکمه رفت. در جلسه رسیدگی به این پرونده ابتدا مادر مقتول در 
جایگاه قرار گرفت و خواستار صدور حکم قصاص شد اما همسر مقتول 
به عنوان قیم فرزندانش اعلام گذشت کرد و گفت شکایتی ندارد. در ادامه 
متهم در جایگاه قرار گرفت. او اتهام قتل را قبول کرد و گفت: من ضربه را 
زدم اما قصدم کشتن نبود. متهم در ادامه گفت: مقتول را از مدت ها قبل 

می شناختیم. او مشتری مغازه ما بود. من و پدرم یک سوپرمارکت داشتیم. 
مقتول مدتی قبل از پدرم دو و نیم میلیون تومان پول قرض گرفته بود، بعد 
از چند مدت من به او گفتم پول پدرم را پس بدهد، اما او توجهی نکرد. روز 
حادثه سراغش رفتم و دوباره گفتم پول را بدهد، او این بار جواب داد از 
من پولی نگرفته است، گفتم تو از پدرم پول گرفتی. او هم جواب داد پس 
من با پدرت طرف حساب هستم و به تو ربطی ندارد. متهم ادامه داد: سر 
این موضوع با هم جروبحث کردیم و من در یک لحظه عصبانیت ضربه ای 
به او زدم، اما قصدم اصلا کشتن نبود. من آن موقع مست بودم و اصلا در 
حال خودم نبودم و تحت تأثیر مستی این کار را کردم. در این هنگام قاضی 
به متهم گفت مدعی هستی مست بودی و چیز زیادی یادت نیست و تحت 
تأثیر مستی این کار را کردی. حالا توضیح بده چقدر مشروب خورده بودی؟
متهم گفت: من از ساعت چهار بعدازظهر تا ۱۰ شب مشروب خوردم. 
با دوستانم مشروب می خوردم. ما مدام خارج از مغازه در ماشین یکی 
از دوستانم مشروب می خوردیم. قاضی گفت: چطور این کار را کردی 
درحالی که سوپرمارکت شغلی نیست که بشود رهایش کرد و مدام 
مشتری در آن رفت و آمد دارد. متهم در پاسخ گفت: من مغازه را به یکی از 
اقوامم سپرده بودم و خودم با دوستانم برای ساعت ها مشروب خوردیم. 
وقتی با مقتول درگیر شدم حال درستی نداشتم. بعد از درگیری هم با 
دوستم فرار کردم. چندین ساعت بعد بود که تازه متوجه شدم چه اتفاقی 

افتاده است تا آن زمان اصلا در حال خودم نبودم.
بعد از گفته های متهم، وکیل مدافع او در جایگاه قرار گرفت. او 
درخواست مهلت کرد و گفت: خانواده موکل من در مدتی که این اتفاق 

افتاده به خانواده مقتول خیلی رسیدگی کرده اند و مدام به خانواده او 
سر زده اند. آنها خانه ای برای فرزندان مقتول خریداری کرده اند و به نام 
آنها زده اند و از این طریق موفق شدند رضایت مادر بچه ها را به عنوان 
قیم آنها بگیرند. من فکر می کنم اگر دادگاه به ما فرصت بدهد شاید 
بتوانیم از سایر اولیای دم هم رضایت بگیریم. مادر مقتول از خانواده متهم 
درخواست سه میلیارد تومان پول کرده است اما آنها نتوانسته اند این مبلغ 
را تهیه کنند، به  همین  دلیل من به عنوان وکیل آنها می گویم که اولیای دم 
نمی توانند مبلغی را که مادر مقتول درخواست کرده، بپردازند و کل پولی 

که می توانند بدهند نصف این مبلغ است.
در این هنگام مادر مقتول به گفته های وکیل اعتراض کرد و گفت 
چنین درخواستی نداشته و تنها خواسته اش قصاص قاتل فرزندش است. 
او گفت: من خون فرزندم را با پول عوض نمی کنم، نمی دانم چه کسی 
چنین حرفی  از طرف من زده  است اما من چنین حرفی نزدم و پول هم 
نمی خواهم و تنها خواسته ام این است که قاتل فرزندم قصاص شود. در 
این هنگام وکیل متهم دوباره درخواست خود برای مهلت را مطرح کرد 
و گفت: ما از دادگاه درخواست داریم به ما فرصت مذاکره بدهد. قاضی 
زالی، رئیس دادگاه نیز اعلام کرد اگر وکیل اطمینان دارد که فرصت و 
شرایط مذاکره وجود دارد، دادگاه این درخواست را بپذیرد، در غیر این 
صورت روند دادرسی متوقف نشود که وکیل اعلام کرد شرایط کاملا فراهم 
و ممکن است آنها بتوانند در مدتی که دادگاه فرصت می دهد رضایت 
بگیرند. به این ترتیب قضات تصمیم گرفتند فرصتی برای مذاکره و رسیدن 

به صلح به این دو خانواده بدهند.

آتش سوزی در یک مغازه لوازم تجهیزات پزشکی در خیابان فداییان 
اسلام جان جوانی ۱۸ ساله را که داخل مغازه محبوس شده بود، گرفت.

جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران، در این باره گفت: 
ساعت ۴:۵۹ بامداد دیروز یک مورد آتش سوزی در یک ساختمان در 
خیابان فداییان اسلام، نرسیده به میدان شهر ری، نبش خیابان پیلغوش به 

سامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی شهرداری تهران اطلاع داده شد.
سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران خاطرنشان کرد: در ادامه سه 
ایستگاه همراه با تجهیزات لازم و خودروهای پشتیبانی به محل حادثه 
اعزام شدند. وی عنوان کرد: آتش نشانان در مدت زمان کمتر از چهار دقیقه 
به محل رسیدند و مشاهده کردند طبقه همکف یک ساختمان دو طبقه که 
مغازه فروش لوازم تجهیزات پزشکی به وسعت ۵۰ متر و مملو از جنس 
با در کرکره ای مشبک بود، کاملا شعله ور شده است؛ به گونه ای که حجم 

زیادی از آتش به بیرون می زد و در حال سرایت به طبقه بالایی بود.
ملکی بیان کرد: واحد بالایی نیز یک مهدکودک بود که خوشبختانه 

در آن ساعت تعطیل بود و اگر این حادثه در روز رخ می داد، می توانست 
خیلی شرایط را بحرانی کند.

سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران ادامه داد: آتش نشانان از لحظات 

اولیه حضور خود مقابله با آتش را آغاز کردند و اطلاعات اولیه حاکی از 
این بود که ظاهرا فردی داخل مغازه می خوابد.

وی افزود: آتش نشانان با وجود اینکه در کرکره قفل بود، عملیات را از 
بیرون آغاز و بلافاصله در کرکره را باز کردند و به داخل نفوذ کردند.

ملکی گفت: پس از مدتی تلاش هم زمان با خاموش کردن آتش موفق 
شدند یک فرد حدود ۱۸ ساله را که ظاهرا تابعیت کشور افغانستان را 

داشته، پیدا کنند که متأسفانه به تأیید عوامل اورژانس فوت شده بود.
سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران تصریح کرد: آتش خاموش شد و 
از گسترش و سرایت بیشتر آن به اطراف جلوگیری شد و در ساعت ۷:۲۰ 

آتش نشانان محل حادثه را تحویل مالکان و عوامل انتظامی دادند.
وی گفت: متأسفانه در گذشته نیز موارد این چنینی زیاد داشته ایم و 
مجددا تقاضا می کنیم که اگر قرار است کسی شب در محیطی بخوابد و 
استراحت کند، نباید درها از بیرون قفل باشد؛ چراکه به هر دلیلی اگر نیاز به 

خروج اضطراری داشته باشد با مشکل مواجه خواهد شد.

شرق: انتشار آگهی های وسوسه انگیز برای فروش کالاهای ارزان قیمت یکی از 
ترفندهایی است که کلاهبرداران سایبری به آن متوسل می شوند. سه متهم که 

با این شگرد شهروندان را اغفال می کردند، دستگیر شدند.
چند روز پیش شخصی به پلیس فتای تهران مراجعه کرد و مدعی شد 
بیش از ۴۹۰ میلیون ریال به صورت غیرمجاز از حساب بانکی اش برداشت شده 
است. شاکی در اظهاراتش عنوان کرد با یک سایت فروش گل و گیاه تزئینی 
در فضای مجازی برخورد کردم که آگهی های فروش با قیمت های مناسبی 
داشت و محصولاتش بسیار زیبا بود. وسوسه شدم و برای خرید یک گیاه از 
طریق درگاه بانکی موجود در داخل سایت اقدام کردم و پس از واردکردن 
اطلاعات حساب بانکی خود با تراکنش ناموفق مواجه شدم. پس از لحظاتی 

تمام موجودی حساب بانکی ام خالی شد.
پس از طرح این شکایت بررسی موضوع در دستور کار قرار گرفت و 
کارشناسان پلیس فتا با بهره گیری از روش های علمی موفق به شناسایی 
مجرم شده و متوجه شدند سارق با ایجاد یک سایت جعلی فروش گل و 
گیاه تزئینی، آگهی های فریبنده و ایجاد درگاه جعلی بانکی اقدام به سرقت 
اطلاعات حساب بانکی مراجعه کنندگان می کند. پس از محرزشدن هویت 
مجرم برای پلیس و تشریفات قضائی، متهم در محل اختفای خود در یکی 
از مناطق غربی تهران دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیکی به پلیس 

فتا منتقل شد.
این شیاد اینترنتی پس از حضور در پلیس فتای پایتخت و روبه روشدن 

با مدارک و مستندات انکارناپذیر پلیس لب به اعتراف گشود و اظهار کرد 
با راه اندازی یک سایت فروش گل و گیاه تزئینی و استفاده از تصاویر جذاب 
موجود در اینترنت از بیش از ۲۴ نفر از شهروندان با ارزش ریالی حدود هشت 

میلیارد ریال کلاهبرداری کرده است.
سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ به 
شهروندان توصیه کرد: فریب تبلیغات اغواکننده فضای مجازی را نخورند و 
آگاه باشند ارزانی بی دلیل می تواند یکی از ترفندهای مجرمان اینترنتی باشد. 
پس چنانچه اقدام به خرید اینترنتی می کنند، حتما از هویت فروشگاه و 
گردانندگان آن اطمینان حاصل کرده و هنگام ورود اطلاعات کارت و حساب 

بانکی، ملاحظات امنیتی لازم را رعایت کنند.
در همین حال فردی که با درج آگهی های دروغین و دریافت بیعانه از 

شهروندان برای اجاره ویلا اقدام به کلاهبرداری می کرد، به دام افتاد.
با مراجعه چند نفر از شهروندان به پلیس فتای استان خراسان رضوی و 
طرح شکایت مبنی بر کلاهبرداری در قالب بیعانه اجاره باغ و ویلا، بلافاصله 
کارشناسان پلیس فتا رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. در 
بررسی های اولیه مشخص شد شاکیان برای رزرو باغ و ویلا به سایت دیوار 
مراجعه و مبالغی را به عنوان بیعانه واریز کرده بودند اما پس از واریز مبلغ 
به شماره حساب اعلام شده، فروشنده دیگر پاسخ گوی تماس نبوده است. 
با اقدامات تخصصی و فنی انجام شده توسط کارشناسان پلیس و استخراج 
مستندات لازم و ادله دیجیتال، فرد کلاهبردار شناسایی و پس از هماهنگی با 

مقام قضائی دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد. متهم ضمن اقرار به جرم خود 
گفت عکس هایی از باغات و ویلاها را از فضای مجازی به  دست می آورد و 
بعد از بارگزاری آنها، برای اجاره با قیمت بسیار مناسب تبلیغ می کرد. متهم 
توضیح داد با این روش اقدام به فریب کاربران فضای مجازی کرده و پس از 
جلب اعتماد قربانیان به بهانه رزرو باغ و ویلا مبالغی از آنان دریافت کرده و در 
نهایت پس از دریافت وجه پاسخ گو نبود. در سومین پرونده کلاهبردار حرفه ای 
اینستاگرامی فروش البسه، در بوشهر دستگیر شد. متهم با درج و انتشار آگهی 
فروش پوشاک و البسه خارجی در صفحه ای اینستاگرامی با قیمت مناسب و 
معرفی خود به عنوان واردکننده پوشاک از بنادر شهرهای ساحلی این استان، 
مبالغ قابل توجهی را در قالب بیعانه از مال باختگانی از سراسر کشور دریافت 
می کرد. متهم برای پوشاندن ردپای مجرمانه خود، از کارت های اشخاص 

مختلف برای دریافت وجوه خریداران استفاده کرده بود.
با تلاش و اقدام ویژه کارشناسان سایبری پلیس فتا و پس از هماهنگی با 
مقام قضائی، متهم در شهر بوشهر شناسایی، دستگیر و به همراه تجهیزات 

هوشمند همراه خود به پلیس فتا منتقل شد.
متهم با مشاهده مستندات و ادله گردآوری شده توسط پلیس، به جرائم 
ارتکابی اعتراف و اعلام کرد از ابتدای سال جاری اقدامات مجرمانه خود را 
آغاز کرد و برای اینکه شناسایی نشود، از تصاویر مردی که از اینترنت استخراج 
کرده بود، به عنوان ادمین صفحه اینستاگرامی فروش استفاده کرده و از هویت 

غیر واقعی این مرد جوان برای ارتباط با خریداران بهره می برده است.
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